
Välkomna till Kalmar Slott!

Program 
våren 2026



Barnens lov på slottet

En trädgårdsresa 
genom tiden

Under både sport- och påsklov arrangeras 
populära barnguidningar och andra 
aktiviteter för barnen. Under sportlovet 
finns bland annat Sant eller falskt-
tipspromenad och till påsk återvänder såklart 
Påskkärringparaden! 

Men framför allt kan barnen få uppleva ett 
riktigt slott, helt i sin egen takt. 

Trädgården har alltid varit en spegelbild och 
en fortsättning av Edens lustgård. Den har 
förändrats genom tiden men fortsatt att vara 
en ljuvlig plats där vi både får arbeta och 
vila. Denna föreläsning med Elisabeth Svalin 
Gunnarsson ger dig mängder av inspiration 
för både den stora och den lilla trädgården.

Den 4 mars, kl. 18.00 i Gröna salen.

Kung Byxlös 
– de eländas drottning

För mer information och boka biljetter:
www.kalmarslott.se

En dramatisk monolog med Görel Crona, 
i samspel med musikern Ola Sandström.
Kung Byxlös är berättelsen om Drottning 
Margareta, om krig och fred, makt och 
systerskap, kärlek och svek samt om en 
ensam kvinnas övertygelse om att enighet är 
styrka.  

Den 17 april, kl. 19.00 i Gröna salen. 



14 − 22 februari	 Sportlov på Kalmar Slott
Slottet fylls med aktiviteter för barn och håller öppet varje dag under lovet.

22 februari	 Jag, konstnärinnan Lotte Laserstein
Sista dagen som utställningen visas!

 
26 februari	 Kvinnorna runt Vasatronen

Föreläsning med idéhistoriker och författare Karin Tegenborg Falkdalen.

4 mars 	 En trädgårdsresa genom tiden
Inspirerande trädgårdsföreläsning med författare Elisabeth Svalin Gunnarsson.

8 mars + 19 april	 Afternoon tea
Njut av Afternoon tea i historisk miljö med någon du tycker om.

12 mars	 Föreläsning: Stortjuven Per Olof Karlsson
Föreläsningsserie med historiker Peter Danielsson. 

15 mars + 12 april		  Söndagsbrunch
Slottsrestaurangen dukar upp en härlig brunchbuffé med allt möjligt gott.

22 mars  + 26 april	 Barnens söndag
En mysig söndag för hela familjen! Guidad tur för barn ingår i entrén. 

24 mars	 Bokrelease! Machiavelli: Frihet i furstarnas tid
Författarsamtal och mingel med Erik Petersson som ger ut sin nya bok. 

26 mars		  Årets utställning öppnar! 
Modern Guru and the Path to Artificial Happiness öppnar! Visas tom 1 nov.

2 april		  Påskkärringparad
En rolig tradition för alla barn, som får följa med till Blåkulla. Gratis för alla!

2 − 12 april		  Påsklov på Kalmar Slott
Slottet fylls med aktiviteter och guidade turer för barn.

9 april	 Föreläsning: Kalmarsonen Axel Palme
Föreläsningsserie med historiker Peter Danielsson.

 
16 april	 Föreläsning: Lifvens tjuvliv

Föreläsningsserie med historiker Peter Danielsson. 

17 april	 Kung Byxlös – de eländas drottning
En dramatisk monolog med Görel Crona, i samspel med Ola Sandström.



26 MARS - 1 NOVEMBER 2026


